CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Thủy lợi

Tên em là: ….........................................................................................................................

Sinh viên lớp: ..........................................Khoa:....................................................................

Mã sinh viên:...........................................Điện thoại:............................................................

Hộ khẩu thường trú: .............................................................................................................

Nơi ở hiện nay: Thôn:.................................................. Xã :................................................ Huyện: ............................................... Tỉnh: .........................................................................

Trong thời gian vừa qua, mưa to, bão lũ đã gây thiệt hại nặng nề về người, tài sản của người dân tại các tỉnh miền Trung trong đó có gia đình em, cụ thể gia đình em đã bị ảnh hưởng như sau (nêu những khó khăn, thiệt hại của gia đình, kèm theo minh chứng, nếu có):
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Em viết đơn này, đề nghị Nhà trường xem xét hỗ trợ cho em do những thiệt hại mà gia đình em đã bị ảnh hưởng trong thời gian vừa qua.
Em xin trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của Ủy ban nhân dân Xã

	................ , Ngày ..........tháng .......... năm 2020

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)